

Идентификацион-  
ный номер СОУТ:  
115955  
Договор  
№ б/н  
от 22.04.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии  
по проведению специальной оценки  
условий труда



Галиуллин А.Р.  
(фамилия, инициалы)

12 2020 г.

**ОТЧЕТ**  
**о проведении специальной оценки условий труда в**  
**Государственном бюджетном**  
**учреждении здравоохранения**  
**Республики Башкортостан**  
**Аскинская центральная районная**  
**больница**

(полное наименование работодателя)

452880, Республика Башкортостан, Аскинский район, с. Аскино, ул. Ленина, 71

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

0204001147

(ИНН работодателя)

1020200941750

(ОГРН работодателя)

86.10

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Нурмиева Ф.Ф. (Ф.И.О.)	30.12.2020 (дата)
	Нуртдинова З.Х. (Ф.И.О.)	30.12.2020 (дата)
	Ахмадуллина Ф.Ф. (Ф.И.О.)	30.12.2020 (дата)
	Халиуллин Д.Г. (Ф.И.О.)	30.12.2020 (дата)
	Тимергалиева Г.Ф. (Ф.И.О.)	30.12.2020 (дата)
	Насртдинова Г.Г. (Ф.И.О.)	30.12.2020 (дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Башкортостан Аскинская центральная районная больница

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс						
			1	2	3	4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	300	300	1	74	9	215	0	1	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	346	346	3	74	10	250	0	9	0
из них женщины	263	263	0	55	5	194	0	9	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2															2		нет	нет	нет*	нет	нет	нет		
2	Заместитель главного врача по медицинской части												2			2		нет	нет	нет*	нет	нет	нет		
3	Главная медицинская сестра												2			2		нет	нет	нет*	нет	нет	нет		
4	Врач клинический - фармаколог		3.2										2			2		нет	нет	нет*	нет	нет	нет		
5	Фельдшер		3.2										2			2		да	да	нет*	нет	нет	нет		
6	Медицинская сестра диетическая												2			2		да	да	нет*	нет	нет	да		
7	Медицинский статистик												2			2		нет	нет	нет*	нет	нет	нет		

Таблица 2

8	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет*	нет	нет	нет	нет
9	Заведующий кабинетом по клинико-экспертной работе - врач-психиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
10	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Кабинет по оказанию медицинской помощи в образовательных учреждениях																					
11	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
МБОУ СОШ №1																					
12	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
МБОУ СОШ №2																					
Стационар																					
Педиатрическое отделение																					
13	Заведующий педиатрическим отделением - врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
14	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
15	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
16	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
17А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
18А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет*	нет	нет	нет	нет
19А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет*	нет	нет	нет	нет
20А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет*	нет	нет	нет	нет
21А (17А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет*	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение																					
22	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
23	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
24	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
25	Врач- акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
26	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
27	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
28	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
29	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
30	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
31	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
32	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
33	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
34	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
35А	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
36А (35А)	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
37А (35А)	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
38А (35А)	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
39А (35А)	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
40А (35А)	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
41А (35А)	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет
42А (35А)	Уборщик служебных помещений	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	нет*	нет	нет	нет	нет

43	Сестра-хозяйка		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	нет	нет
Терапевтическое отделение																											
44	Заведующий терапевтическим отделением - врач-терапевт		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да	
45	Врач-невролог		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да	
46	Врач-терапевт		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да	
47	Старшая медицинская сестра		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да	
48	Медицинская сестра палатная		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да	
49	Медицинская сестра процедурной		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да	
50	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да	
51	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да	
52	Сестра-хозяйка		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да	

Паллиативная медицинская помощь

53	Врач по паллиативной медицинской помощи		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
54	Старшая медицинская сестра		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
55	Медицинская сестра процедурной		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
56	Медицинская сестра палатная		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
57А	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
58А (57А)	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
59А (57А)	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
60А (57А)	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
61А (57А)	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
62	Сестра-хозяйка		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да

Отделение скорой медицинской помощи

63	Старший фельдшер		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
64	Фельдшер скорой медицинской помощи		-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	3.1	3.4	-	да	да	да	нет	нет	да	
65	Фельдшер по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче выездным бригадам скорой медицинской помощи		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	
66	Медицинская сестра приемного отделения		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	да	
67	Медицинская сестра по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче выездным бригадам скорой медицинской помощи		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	да	
68	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	да	
69	Уборщик служебных помещений		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	да	
70	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	да	
71	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	да	нет*	нет	нет	да	
72	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	да	нет*	нет	нет	да	
73	Водитель автомобиля		2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	да	да	нет*	нет	нет	да	
74	Врач-терапевт		-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	да	

Дневной стационар

75	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
76	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
77	Старшая медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
78	Медсестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
79	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
80	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Подклиника																						

Отделение первичной специализированной медико-санитарной помощи

81	Заведующий отделением первичной специализированной медико-санитарной помощи	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
82	Старшая медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
83	Медсестра статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
84	Медсестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
85	Медсестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
86	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
87	Медсестра стерилизационной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
88	Медсестра регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
89	Медсестра регистратор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
90	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
91	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
92	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
93	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
94	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
95	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
96	Врач-хирург легкого	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
97	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
98	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
99	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
100	Врач-оториноларинголог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
101	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
102	Врач-травматолог-ортопед	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
103	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
104	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
105	Медсестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
106	Врач-уролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да



Кабинет врача-гериатра																				
147	Врач-гериатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет врача-акушера-гинеколога																				
148А	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
149А (148А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
150А (148А)	Врач-акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
151А	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
152А (151А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
153А (151А)	Акушерка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет врача-инфекциониста																				
154	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
155	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет врача-дерматовенеролога																				
156	Врач-дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
157	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет врача-физiatра																				
158	Врач-физiatр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
159	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет врача-психiatра																				
160	Врач-психiatр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
161	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет врача-психiatра-нарколога																				
162	Врач-психiatр-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
163	Фельдшер-нарколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет врача-эпидемиолога																				
164	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
165	Медицинский дезинфектор	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет врача-профпатолога																				
166	Врач-профпатолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
167	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет медицинской профилактики																				
168	Врач по медицинской профилактике	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
169	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
170	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Кабинет неотложной медицинской помощи																				
171	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Прививочный кабинет																				
172	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да	
Вспомогательные лечебно-диагностические подразделения																				
Клиническая лабораторная диагностика																				
173	Заведующий клинической лабораторной диагностики - врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да
174	Врач клинической лабораторной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	нет*	нет	нет	да

175	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
176	Медицинский лабораторный техник	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
177	Лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
178	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
179	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
Кабинет ультразвуковой диагностики																							
180	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
181	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
182	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Физиотерапевтический кабинет																							
183	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Флюорографический кабинет																							
184	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
185	Рентгенолаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Кабинет функциональной диагностики																							
186	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
187	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
188	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Кабинет врача-эндоскописта																							
189	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
190	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Кабинет врача-патологоанатома																							
191	Врач-патологоанатом	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Кабинет врача-трансфузиолога																							
192	Врач-трансфузиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Аптека готовых лекарственных форм																							
193	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
Пищеблок																							
194	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
195	Повар IV разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
196	Повар IV разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
197	Повар V разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
198	Кухонный рабочий II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
199	Кухонный рабочий II разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	да
Административно-управленческий персонал																							
200	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
201	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
202	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
203	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
204	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
205А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
206А (205А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да
207А (205А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет*	нет	нет	нет	да







269	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Ново-Каринский																					
270	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Альгитшевский																					
271	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Карткисяковский																					
272	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Вилгитшевский																					
273	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Гумбинский																					
274	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Амировский																					
275	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Кизягинский																					
276	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Давлятовский																					
277	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Кучановский																					
278	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Степановский																					
279	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Ключевский																					
280	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Кунтаковский																					
281	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Кущтырский																					
282	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Кшлау-Елгинский																					
283	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Ново-Казанчинский																					
284	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Ново-Багазинский																					
285	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет
Старо-Мугабашевский																					
286	Заведующий фельдшерско-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет

	акушерским пунктом - акушер																								
287	Фельдшер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
288	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Фельдшер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
291	Фельдшер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
292	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Акушерка		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Фельдшер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - акушер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Фельдшер		3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	-	да	да	нет*	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.06.2020